EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE Nº 01/2024 -
DEFE/CCE/UFPI, DE 23 DE MAIO DE 2024

RESULTADO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE
REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE, A PEDIDO, PARA O

DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO /CENTRO DE
CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA SILVA NETO” DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Por delegação de competência da diretora do Centro de Ciências da Educação
(CCE)  da  Universidade  Federal  do  Piauí  (UFPI),  conforme portaria  No 013/2024  –
CCE/UFPI, de 17 de maio de 2024, a Comissão de Seleção de Professor Efetivo do
edital  de  Remoção  Interna  de  Docente  –  DE,  a  pedido,  para  o  Departamento  de
Fundamentos da Educação/Centro de Ciências Da Educação “Prof. Mariano Da Silva
Neto” da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com  o  edital  DEFE/CCE/UFPI  nº  1/2024,  torna  público  o  RESULTADO  DOS
CLASSIFICADOS  NO  PROCESSO  SELETIVO  DE  REMOÇÃO  INTERNA  DE
DOCENTE.

ORDEM NOME SIAPE PONTOS NOTA

1 Patrícia da Cunha Gonzaga
Silva

2140200 476,7 10,0

2 Carla Andréa Silva 2177567 375,8 7,8

3 Patrícia Sara Lopes Melo 2140342 319,5 6,7

Teresina-PI, 18 de junho de 2024

Prof.ª Dr.ª Maria Dolores dos Santos Vieira

(Membro Titular da Comissão de Avaliação de Processo de Remoção Interna)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO – CCE
DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇAO - DEFE

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil –
CEP. 64.049-550

Prof. Dr. Cássio Eduardo Soares Miranda

(Membro Titular da Comissão de Avaliação de Processo de Remoção Interna)

Prof.ª Dr.ª Ana Raquel de Oliveira

Presidente da Banca Examinadora para Remoção Interna

(Portaria nº 018/2024 – CCE/UFPI, de 13 de junho de 2024)

		2024-06-18T13:46:01-0300

		2024-06-18T15:06:18-0300

		2024-06-18T15:18:23-0300